

**J.O. Staghøj Holding ApS**  
Broholmparken 2  
7430 Ikast  
CVR-nr. 36899603

**Årsrapport 18.05.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jens Ole Staghøj

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

J.O. Staghøj Holding ApS  
Broholmparken 2  
7430 Ikast

CVR-nr.: 36899603

Hjemsted: Ikast

Regnskabsår: 18.05.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Jens Ole Staghøj, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på 49 t.kr, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten for 2015/16 har ledelsen konstateret at mere end 50 % af virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen i forbindelse med udlodning af udbytte fra kapitalandele.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.910)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.587)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(49.497)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(49.497)</u>
		<b><u>(49.497)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.103.413</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>1.103.413</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.103.413</b></u>
Likvide beholdninger		<u>7.002</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>7.002</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.110.415</b></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<b>2015/16</b>
<b>Note</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	(49.497)
<b>Egenkapital</b>	<b>503</b>
Bankgæld	455.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.155
Anden gæld	638.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.109.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.109.912</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.110.415</b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(49.497)	(49.497)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(49.497)</b>	<b>503</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>1.103.413</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.103.413</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.103.413</u></b>
